
 

   

 

 piątek, 19 maja 2023 r.   94/23 

 

NOWOŚĆ! W SPRAWIE DRZEW, PARKU I SORTOWNI 

Interpelacje i zapytanie do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni 

Tomasz Daros, Grzegorz Stawowy oraz Łukasz Gibała. Dotyczą one m.in. 

wycinki drzew pod budowę linii tramwajowej, rewitalizacji parku 

Kurdwanów oraz pilnego łatania dziur powstałych po deszczu. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WIELKI FINAŁ MISTRZOSTW POLSKI W DEBACIE 

OKSFORDZKIEJ 

Kto zdobędzie tytuł mistrza? Do czyich rąk trafi puchar? Która drużyna 

okaże się najlepsza i przekona do siebie jurorów Akademickich 

Mistrzostw Polski Debat Oksfordzkich? Dowiemy się tego 21 maja  

o godzinie 17.30 podczas finału zorganizowanego już tradycyjnie w Sali 

Obrad Rady Miasta Krakowa przy. pl. Wszystkich Świętych 3-4. Patronat 

honorowy nad wydarzeniem objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

Rafał Komarewicz. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UŻYTEK EKOLOGICZNY, OGRANICZENIA W SPRZEDAŻY ALKOHOLU – 

CZYLI PODSUMOWANIE SESJI RMK 

Ograniczenie godzin nocnej sprzedaży alkoholu, obywatelski projekt 

uchwały grupy mieszkańców zakładający zmiany w uchwale w sprawie 

utworzenia parku kulturowego Kazimierz ze Stradomiem, ustanowienie 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271696,2086,komunikat,w_sprawie_drzew__parku_i_sortowni.html
https://www.krakow.pl/patronaty/271479,184,komunikat,wielki_final_mistrzostw_polski_w_debacie_oksfordzkiej.html
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użytku ekologicznego „Słona Woda” – to tylko trzy z uchwał podjętych 

podczas 110. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

OPTYMALNA KOMUNIKACJA MIEJSKA, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ 

Radni: Włodzimierz Pietrus, Jan Stanisław Pietras, Bolesław Kosior, 

Grażyna Fijałkowska oraz Łukasz Gibała złożyli interpelacje do 

Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich m.in. o parkingi przy 

kąpielisku na Zakrzówku, budowę kanalizacji sanitarnej, czy kładkę dla 

pieszych nad torami kolejowymi w Prokocimiu. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

DODATKI MOTYWACYJNE, PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH I POSTOJE 

TAKSÓWEK 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Wojciech 

Krzysztonek, Renata Kucharska, Łukasz Sęk i Grzegorz Stawowy. 

Poruszają w nich m.in. zagadnienia: sprzedaży biletów w pojazdach 

komunikacji miejskiej, dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół 

podstawowych, przejścia dla pieszych na ulicy Perkuna, przejazdu na ul. 

Łowińskiego w rejonie budowy drogi S7 czy niebezpiecznych zdarzeń na 

postojach taksówek zlokalizowanych na terenie Krakowa. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

HERB MIASTA, REMONT ULICY I POMNIK NA WZGÓRZU KAIM 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Michał Drewnicki oraz radni: Małgorzata Jantos, 

Dominik Jaśkowiec, Adam Kalita i Małgorzata Kot. Poruszają w nich 

m.in. tematy związane z: miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Mistrzejowice-północ”, wycinki drzew pod 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/271654,30,komunikat,uzytek_ekologiczny__ograniczenia_w_sprzedazy_alkoholu___czyli_podsumowanie_sesji_rmk_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271656,2086,komunikat,optymalna_komunikacja_miejska__czyli_radni_interpeluja.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271658,2086,komunikat,dodatki_motywacyjne__przejscie_dla_pieszych_i_postoje_taksowek.html
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budowę linii tramwajowej na Mistrzejowice, wykorzystania herbu 

Krakowa, remontu ulicy Królowej Jadwigi czy pomnika na Wzgórzu 

Kaim. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

BUDOWA TRAMWAJU I PRZEBUDOWA BUDYNKU 

Interpelacje do Prezydenta złożyli radni Łukasz Maślona i Łukasz Gibała. 

Pytają w nich o budowę tramwaju do Mistrzejowic oraz przebudowę 

budynku handlowo-usługowego przy ul. Strzelców. 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KRAKÓW MIASTEM JAZZU 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków dyskutowali o Krakowskiej 

Szkole Jazzu i Muzyki Rozrywkowej, międzynarodowych festiwalach  

i projektach uchwał. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

PORZĄDEK OBRAD SESJI 

Posiedzenie Komisji Głównej rozpocznie się o godz. 15.00 w sali 303 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni ustalą porządek obrad 111. sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 31 maja 

2023 r. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Rafał Komarewicz, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 16.00 – 

17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 22 maja, poniedziałek 

DYŻURY RADNYCH: 22 maja poniedziałek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271627,2086,komunikat,herb_miasta__remont_ulicy_i_pomnik_na_wzgorzu_kaim.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271593,2086,komunikat,budowa_tramwaju_i_przebudowa_budynku.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271595,30,komunikat,krakow_miastem_jazzu_.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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205 (zaproszenie: prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania  

w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-

590) 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

20 maja, sobota 

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12.00 - 50. jubileusz kapłaństwa Metropolity Krakowskiego, ul. 

Franciszkańska 3 (zaproszenie: Arcybiskup Marek Jędraszewski) 

21 maja, niedziela 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 17.30 - Finał VII Akademickich Mistrzostw Polski Debat Oksfordzkich, 

Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Prezes 

Krakowskiego Stowarzyszenia Mówców) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

KALENDARIUM RMK:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


